ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2023 ç. юпа уйӑхĕн 25-мӗшӗ    1526 №
Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2023 г. № 1526
город Цивильск

	Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы  Цивильского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного муниципального округа

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 февраля 2017 года N 70 "О порядке присуждения грантов Главы Чувашской Республики муниципальным округам и городским округам для стимулирования привлечения инвестиций в основной капитал и развития экономического (налогового) потенциала территорий и о внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 июня 2013 года N 206 и признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики", Приказом Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 года N 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», администрация Цивильского  муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей эффективности деятельности главы Цивильского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного муниципального округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Цивильского

муниципального округа
                                                               А.В.Иванов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий сектором
 правового обеспечения

_________________ /Т.Ю.Павлова/
«25» октября 2023 г.
Заведующий сектором экономики,

 инвестиционной деятельности и туризма

___________ /Л.В.Степанов/

«25» октября 2023 г.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Цивильского муниципального округа
 Чувашской Республики
от 25.10.2023 N 1526

Перечень ключевых показателей эффективности деятельности
 главы Цивильского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного муниципального округа
	N
пп
	Наименование показателей
	Единица измерения
	Источник

	1
	2
	3
	4

	1.
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Цивильского  муниципального округа Чувашской Республики в течение трех лет, предшествующих текущему году
	единиц
	Реестр  инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	2.
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики в текущем году
	единиц
	Реестр  инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	3.
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Цивильского муниципального округа Чувашской Республики в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя
	рублей
	Чувашстат*

__________________
* Сведения о значениях показателей представляются по согласованию.